
Planowane do osiągnięcia w ramach projektu grantowego cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.

	Cel ogólny LSR

	Lokalne społeczności aktywne w przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu, rozwijające w lokalnych środowiskach inicjatywy oparte na wykorzystaniu zasobów lokalnych dziedzictwa kulturowego

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Promocja walorów i dziedzictwa historyczno-kulturowego obszaru LSR

	Przedsięwzięcia

	Organizacja przedsięwzięć promujących LGD

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją projektu grantowego
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Liczba wydarzeń promujących  obszar LGD- wskaźnik produktu
	Szt.
	15
	0
	14
	1

	2.
	Liczba osób uczestniczących  w wydarzeniach –wskaźnik rezultatu
	osoby
	2000
	0
	1500
	500
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